Prvih godina župovanja Farkaša, sina Tolina, spominje se u Zagorju još neki župan ili knez Pučunja i sin mu Čeh. Pučunja (Puchuna)¹ bio je sin

¹ O županu Pučunji i sinu mu Čehu evo dosad poznatih podataka:

— 1239. Opoy banus tocius Sclavonie

notificat: quod Puchuna comes in nostram constitutus presenciam placitauit cum Salomonе pugile de Zagoria super una terra que

nekoga Urbana, te je imao brata Tenu ili Tomu. Držao je prostrana posjedovanja, kao Lobor i Veliku u Zagorju, pa Klenovnik i Zlogonje u

dicitur Caput Welicha subtus portam asserens, ut illam terram que erat sibi matrimonialis, eo tempore quando nos ipsum Puchunam precepto regis supera(ui)mus, dictus Salomon violenter occupasset, Salomon uero ipsam terram de Thena (?Thoma?) fratre eiusdem Puchune emtio et iusto foro comparatam confessus fuit . . . Nos autem prefato Salomoni cum duobus testibus super ea terra sacramentum prestare iudicauimus, qui iuxta nostram sententiam cum preceptore sancti Johannis et alio Johanne filio Rodus et tertius ipse personaliter in ecclesia sancti Johannis apud cruciferos in Bygna (Bygna, Bigna, Budna, Bedna = Bednja, možda kod staroga grada Bele ili potonjega kaštela Ivana) coram Lodomerio nobili uiro de Vorosd, quem ex petizione super ea causa in pristaldum dederamus, prestitit iuramentum, Puchuna ibi existente; et sic terra superius nominata Salomoni et suis heredibus remansit. Smič. IV. 97—98.

— 1244. octobris II. Bela rex Michaeli comiti de Vorosd, fratri Buzad comitis, qui, cum rex partes maritimas adiisset, confinia regni circa Vorosd et Petoviam in tanto turbacionis tempore contra malefactores plurimos illesa valido brachio conseruavit, possessiones Puchune de Sclauonia, videlicet Lobur et Velica, Clenonik ac Zlogonam (Zlogonje) cum omnibus attinenciis confert » . . . quidam de Puchuna tot et tanta in regno nostro . . . mala perpetravit . . . et specialiter sanguine magistri Ochuz filii Ochuz bani, quem inter alios crudeliter interfecit. Smič. IV. 245—247.

— 1248. octobris 26. Bela rex consideratis probitatis operibus magistri Andronici filii Andree de genere Kadarkaluz, quasdam terras castri de Zegueria, Pocoy uidelicet et Pruzlou, prope confinium regni existentes pro terra descensuali, ut idem in custodia confinii regni vigilem et prouidam habeat diligenciam, confert et assignat. Metae: terra castri de Cubul, filius Jordani, terra Crisanic castrensis, rivus Vrbuna, fluvius Seuniche, terra Marethay, fluvius Seunica, terra Gure filii O(chuz), terra Segura, iterum fluvius Vrbuna, meta cum Salamone. Smič. IV. 370—372.